ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE APIÚNA - SC
Edital de Processo Seletivo

EXTRATO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO/CADASTRO SIMPLIFICADO Nº 016/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA, faz saber a quem possa interessar que realizará PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 016/2021 para preenchimento de vagas temporárias para Secretaria de Saúde e formação de cadastro reserva

para o cargo de MÉDICO GERAL COMUNITÁRIO. A carga horária será de 40 hrs semanais com vencimentos de R$ 11.860,00,

além de benefício adicional de insalubridade e auxílio alimentação. O processo consistirá em Análise de Títulos dos candidatos, com

classificação e reclassificação. As inscrições serão realizadas somente pelo envio das informações solicitadas no Edital para o e-mail

adm2@apiuna.sc.gov.br, no período de 04/10/2021 até às 23:59 min do dia 04/11/2021 As demais informações encontram-se no

edital completo afixado no mural oficial da Prefeitura Municipal de Apiúna e no endereço www.apiuna.sc.gov.br.

Prefeitura Municipal de Apiúna, 28 de setembro de 2021.

MARCELO DOUTEL DA SILVA

Prefeito Municipal

mailto:adm2@apiuna.sc.gov.br
http://www.apiuna.sc.gov.br/